2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 января 2022 года № 4-р

О проведении конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 15.04.2019
№ 163-П «Об утверждении порядка оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области», постановлением Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 24.01.2022 № 4
«Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области
и Состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области»:
1. Объявить с 01.02.2022 года по 01.03.2022 года включительно
прием заявок на участие в конкурсном отборе программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области.
2. Заявки принимаются по адресу: 242225, Брянская область, Трубчевский район, с. Семячки, ул. Советская, д. 14, Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области, в понедельник-четверг: с 8.30 по 16.45, в пятницу: с 8.30 по 15.30 (перерыв на обед: с 13:00 по 14:00).
3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                       В.И. Семерин